от «29» сентября 2016 г                                                        №486

О   внесении   изменений   в   Решение
Брянского      городского       Совета
народных депутатов от 25.05.2016 № 418
«Об исполнении бюджета города Брянска
за 2015 год»

В соответствии со статьей 264.6.  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов

от 25.05.2016 № 418 «Об исполнении  бюджета города Брянска за 2015 год»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения дополнить абзацем следующего содержания:

«расходы бюджета города Брянска за 2015 год по разделам и

подразделам классификации расходов  бюджетов (приложение № 7).»;

1.2. Решение дополнить приложением №7 «Расходы бюджета города

Брянска за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов» согласно приложению к настоящему Решению.

2

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета

народных депутатов (Дбар).

Глава города Брянска     А.А. Хлиманков

                                                                                                                                     Приложение  к Решению

             Брянского городского
                       Совета народных депутатов

                                           от 29 сентября  №  486

        « Приложение №7
                                                                                                                                          к   Решению Брянского  городского
 Совета народных депутатов
                                                                                                                                          от 25.05.2016   № 418

Расходы бюджета города Брянска за 2015 год по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

Наименование Рз Пр Кассовое
исполнение

1 2 3 4
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01   440 240,3
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования 01 02 2 363,8
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и
представительных органов муниципальных образований 01 03 41 254,5
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 184 911,0
Судебная система 01 05 26,8
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов
финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06 35 789,0
Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 681,4

4

Другие общегосударственные вопросы 01 13 175 213,8
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02   113,6
Мобилизационная подготовка экономики 02 04 113,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03   17 080,2

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, гражданская оборона 03 09 17 080,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04   1 158 368,2
Водное хозяйство 04 06 218,7
Транспорт 04 08 170 688,9
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 947 477,1
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 39 983,5
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05   568 320,2
Жилищное хозяйство 05 01 413 121,6
Коммунальное хозяйство 05 02 8 636,6
Благоустройство 05 03 104 480,3
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 42 081,7
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 06   9 672,7
Другие вопросы в области охраны окружающей среды 06 05 9 672,7
ОБРАЗОВАНИЕ 07   3 804 066,4
Дошкольное образование 07 01 1 650 894,6
Общее образование 07 02 1 907 953,0
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 16 677,3
Другие вопросы в области образования 07 09 228 541,5
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08   195 779,2
Культура 08 01 183 631,1
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 12 148,1

5

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10   246 637,0
Пенсионное обеспечение 10 01 60 252,3
Социальное обеспечение населения 10 03 13 376,0
Охрана семьи и детства 10 04 145 926,4

Другие вопросы в области социальной политики 10 06 27 082,3
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11   29 175,7
Физическая культура 11 01 18 068,3
Массовый спорт 11 02 2 750,3
Спорт высших достижений 11 03 2 062,3
Другие вопросы в области физической культуры и спорта  11 05 6 294,8
ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА 13   255 435,4
Обслуживание государственного  внутреннего и муниципального долга 13 01 255 435,4
ВСЕГО  РАСХОДОВ   6 724 888,9»